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Ordföranden har ordet! 

Så har vi äntligen lyckats genomföra distriktets 50-årsjubileum. Anders, vår 

eminente sekreterares utmärkta rapport från jubileet hoppas jag att ni alla redan 

tagit del av. Om så inte är fallet så finns den på distriktets hemsida. Det Anders 

inte nämnde var att vi blev ca 300 deltagare, vilket vi är mycket nöjda med.  

Veckan efter dvs 23 – 24 augusti genomfördes del två av SPF-kongressen. 

Denna gång huvudsakligen med fysiskt deltagande på konferenshotellet 

Aronsborg i Bålsta utanför Stockholm. Från Värmlandsdistriktet deltog 

undertecknad, Lena Lidén och via videolänk Johnny Lundgren från 

Charlottenberg. 

Vi tre som representerade Värmlandsdistriktet var speciellt inriktade på att hålla 

koll på våra sju av distriktet tillstyrkta motioner. På fyra av dessa föreslog 

förbundsstyrelsen avslag, på två föreslogs att de skulle anses besvarade och på 

två föreslog man bifall. Vi gick upp i talarstolen och yrkade bifall även till de 

besvarade och avslagna motionerna men utan framgång. Majoriteten röstade på 

förbundsstyrelsen i alla väder. 

Lena hade motionerat om införande av friskvårdsbidrag för äldre vilket 

förbundsstyrelsen föreslog avslag på. En majoritet ställde sig bakom detta förslag 

vilket gjorde oss mycket konfunderade. Varför tackar man ja till ett förslag som 

skulle ha kunnat innebära att man får en tusenlapp eller kanske mera som bidrag 

till kostnaderna för t ex golf, bowling curling eller någon annan av skatteverket 

godkänd aktivitet. 

Det stora slaget stod kring det nya stadgeförslaget som gick igenom med 

siffrorna 100 mot 26. Förutom Värmland var det Skåne-, Uppsala-, Gotland- och 

Västernorrlanddistrikten plus tio Stockholmsföreningar som kämpade emot. Vårt 

förslag att lokal uppbörd skulle få fortsätta i de föreningar som så önskade föll 

med siffrorna 68 mot 55 och 3 som avstod. De nya stadgarna ska träda i kraft 1 

januari 2022. 

Den enda egentliga framgången var att det i fortsättningen kommer att hållas 

kongresser vart annat år. År 1 en fysisk kongress och två år senare en digital där 

inte alla frågor behandlas. 

Eftersom det uppenbarligen är så att vad förbundsstyrelsen uttalat i förväg inte är 

möjligt att få någon ändring på så kan man undra om det är någon mening att 



delta över huvud taget. Hur vi ska ställa oss till detta inför kongressen 2023 får vi 

fundera på. 

Nu kommer hösten och vi hoppas alla att all vaccinering kommer att innebära att 

vi kan komma igång med vår vanliga verksamhet. Vi har ett antal angelägna 

arbetsuppgifter att ta tag i men detta återkommer jag till. 

Hälsningar 

Rolf Lundberg 

Distriktsordförande SPF-Värmland 


